μονάδες ανά μήνα και για συνολική εμπειρία μέχρι ογδόντα τέσσερις (84) μήνες».    

ΙΙΙ. Κατ΄ επίκληση των ανωτέρω διατάξεων, το Α.Σ.Ε.Π. εξέδωσε την προκήρυξη 

4Κ/2020 (τ. Α.Σ.Ε.Π. 15/18-5-2020 και 17/18-5-2020) για την πλήρωση με σειρά 

προτεραιότητας δύο χιλιάδων εννιακοσίων εννέα (2.909) θέσεων τακτικού προσωπικού, 

διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων, όλων των κατηγοριών εκπαίδευσης (ΠΕ: 368, ΤΕ: 730, 

ΔΕ: 634 και ΥΕ: 1.177) σε Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού της Χώρας (Υπουργείο Εσωτερικών), για 

την εξυπηρέτηση του προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι».